
MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI

JADUAL SEBUT HARGA

JENIS KERJA :  MENAIK TARAF LAMPU JALAN SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN 

DI TAMAN ANGGERIK, MD KOTA TINGGI

BIL. SEBUTHARGA

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL

JUMLAH DOKUMEN DIKELUARKAN

ANGGARAN PROJEK / TEMPOH

:  MDKT/JK/KPKT(BP1)/2025/08

:  17/06/2025

:  20/06/2025 - 26/06/2025

:  14

:  90 hari

(TARIKH)

HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

 188,950.001/14 1

 187,960.002/14 2

 182,150.003/14 3

 197,000.004/14 4

 188,840.005/14 5

 184,008.606/14 6

 186,090.207/14 7

 188,075.908/14 8

 190,076.209/14 9

 180,000.0010/14 10

 189,050.0011/14 11

 189,220.0012/14 12

 194,500.0013/14 13

 181,000.0014/14 14

Sebanyak (14) dokumen sebutharga yang telah diterima pada dan telah dihantar pada hari yang sama pada tarikh 

26/06/2025 pukul 12.00 tengahari di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi.

Pengerusi

Ahli Ahli

1


